
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 4. – 11. 4. 2021 
 

 

Ne 
4. 4. 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání 

Páně 

7:30 NPM 
Za rodiče, bratra, švagrovou a jejich celé 
rody 

9:00 
stream  

NPM Za Vlaďku Kiššovou 

18:00 NPM Na úmysl dárce 
  

Po 
5. 4. 

oktáv 
velikonoční 

8:00 NPM 
Za Václava a Aloisii Zedníkovy, jejich syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a celé jejich 
rody 

 

Út 
6. 4. 

oktáv 
velikonoční 

18:00 NPM Za Jarmilu Macháčkovou 

  

St 
7. 4.  

oktáv 
velikonoční 

8:00 NPM Na poděkování 

 

8. 4. 
oktáv 

velikonoční 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za rodinu Musilovu, Vencovských, 
Pavlasovu, Fejtovu a DVO 

 

Pá 
9. 4.  

oktáv 
velikonoční 

18:00 NPM 
Na poděkování za dar víry, lásky a pokoje 
pro celou rodinu, za synovce Jiřího 

  

So 
   10. 4. 

po 5. neděli 
postní 

18:00 NPM Za rodinu Švandovu, Rosičkovu a Šťastných 

 

Ne 
11.4. 

2. neděle 
velikonoční 

7:30 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu 

9:00 
stream  

NPM  

18:00 NPM 
Za uzdravení maminky, sestry, bratra a jejich 
nejbližších 

 

Ohlášky: 
o Bohoslužeb se může v kostele NPM účastnit 20 osob 

o Na sobotní večerní a všechny nedělní mše sv. je nutné se PŘEDEM nahlásit – na telefonní čísla 
uvedená na nástěnce a farním webu 

o Jednou za 14 dní bude mše sv. v neděli v 9 hod rezervována pouze pro rodiny s dětmi – dne 18. 4. 
o V neděli se bude podávat sv. přijímání v kostele NPM – od 17 do 18 hod 
o V pondělí velikonoční bude ranní mše sv. v 8:00 hod, večerní nebude 
o Ve středu 7. 4. bude večerní adorace NSO – od 19 do 20 hod 
o Každou středu od 17 hod se koná vyučování náboženství pro děti po skype  
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela, děkujeme 

zpěvákům a varhaníkům, ministrantům, kostelníkům a těm, kteří pomáhají při streamování a 
také těm, kteří se postarali o květinovou výzdobu a úklid kostela 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 



Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


